
Orari mësimor   “Master profesional në mësuesi për CLAB në gjuhë angleze” Vjeshtë 2023
	Viti  1
	Semestri 1
	Kodi 
	Lënda
	Orari
	Salla
	Emrat e pedagogëve

	
	
	ENG 440/(ENG 440-1)
	Bazat pedagogjike të edukimit/Moduli 1:  Bazat e pedagogjisë
	M. (L )13.00-15.00

( S) 15.00-16.00
	B 409
	K.Hyso

	
	
	ENG 440/(ENG 440-2)
	Bazat pedagogjike të edukimit/Moduli 2:  Pedagogjia e gjuhës së huaj/dytë
	M. (L )13.00-15.00

( S) 15.00-16.00
	B 409
	K.Hyso

	
	
	PSI 450/(PSI 450-1)
	Bazat psikologjike të edukimit/Moduli 1:  Bazat psikologjike të edukimit 1
	R.   ( L) 11.00-13.00

( S)   13.00-14.00
	B 102
	               I. Lamaj

	
	
	PSI 450/(PSI 450-2)
	Bazat psikologjike të edukimit/Moduli 2:  Bazat psikologjike të edukimit 2
	R.   ( L) 11.00-13.00

( S)   13.00-14.00
	B 102
	I. Lamaj

	
	
	ENG 442/(ENG 442-1)
	Metodat e mësimdhënies/ Moduli 1: Vështrim historik i metodave të mësimdhënies                  
	M.  ( L) 9.00-11.00

( S) 11.00-12.00
	B.402
	V.Hajrulla

	
	
	ENG 458
	Sociolinguistikë
	E.   ( L) 11.00-13.00
( S) 13.00-14.00
	B. 409
	A.Hima

	
	
	ENG 461
	Linguistikë e aplikuar 
	P. (L/S) 9.00- 12.00
	B. 412
	D.Klosi

	
	
	ITA/FRE 431
	Italisht/Moduli 1: Italisht 1 (B2)/ Frengjisht  1( B2)

	P.  ( L) 12.00-13.00

( S) 13.00-15.00
	B. 407/302
	M.Gjoleka/A.Gjika

	Viti 2
	Semestri 3
	ENG 455/(ENG 455-1)
	Didaktikë e gjuhës  angleze/Moduli 1: Didaktikë e gjuhës  angleze 1
	H.  ( L/S ) 9.00- 12.00

	B. 402
	V.Hajrulla

	
	
	ENG 455/(ENG 455-2)
	Didaktikë e gjuhës  angleze/Moduli 2:  Qasje profesionale ndaj didaktikës së gjuhës angleze
	H.  ( L/S ) 9.00-12.00
	B. 402
	V.Hajrulla

	
	
	ENG 456
	Didaktikë e letërsisë dhe kulturës
	R.  ( L/S)  9.00- 12.00
	B.402
	E.Hodaj

	
	
	ENG 453
	Komunikim ndërkulturor
	H.   ( L)  13.00-14.00
M.   ( L) 12.00-13.00

M   (S)  9.00-10.00
	B.409
	A.Panajoti
I.Skendo

	
	
	ENG 470/(ENG 470-1)
	Kërkim në edukim/ Moduli 1: Metodat e kërkimit
	H,  ( L) 12.00-13.00

M.  ( L) 11.00-12.00

       R.   ( S) 8.00-9.00
	B. 402
B.402
	A.Panajoti
E.Hodaj

	
	
	ENG 470/(ENG 470-2)
	Kërkim në edukim/ Moduli 2: Shkrim propozimesh dhe raportesh kërkimore
	E,  ( L)  11.00-12.00

P    ( S)   12.00-14.00
	B.402
	A.Panajoti

	
	
	ENG 462
	TIK në mësimdhënien e gjuhës së huaj
	E. ( L/S) 80.00-10.00

	B.402
	V.Hajrulla

	
	
	CSE 446
	Komunikim dhe teknologji e informacionit në edukim
	      R.  ( L,S)   12.00-14. 00
	C. 106
	N.Pashaj



